
 

 

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 

 

 

Pouvoir adjudicateur : 

MAIRIE D'ALLEMOND - 5 chemin des Faures - 38114 ALLEMOND 
Téléphone : 04.76.80.70.30 - Fax : 04.76.80.76.47 
E-Mail : mairie@allemond.fr 
 
Objet du marché : fourniture et pose de panneaux lumineux. 

 
Lieu principal d'exécution : 38114 Allemond 
 
Code NUTS : FR714 

Code CPV : 31523100-9 Panneaux lumineux et 31624000-6 Panneaux d'information 

 
Procédure de passation :  

L'avis concerne un marché. La présente consultation est passée selon la procédure adaptée ouverte avec 
possibilité de négociation, librement définie aux articles R.2123-1 et R.2123-4 du Code de la commande 
publique. 

 
Critères de jugements des offres : Voir le cahier des charges valant CCTP/CCAP/RC 
 
Justifications à produire : Voir le cahier des charges valant CCTP/CCAP/RC. 
 
Délai minimum de validité des offres : 90 jours à compter de la date limite de réception des offres 
 

Dossier de consultation : Téléchargeable sur le profil acheteur : http://www.marches-securises.fr 
 

Remise des offres : Par voie dématérialisée sur Profil acheteur : http://www.marches-securises.fr 
 

Date limite de remises des offres : 22 avril 2022 à 12 heures. 

 
Renseignements complémentaires : 

Via le profil acheteur : http://www.marches-securises.fr 
Mairie d'Allemont - Monsieur le Mairie - mairie@allemont.fr 
 
Numéro de consultation : 07/2022 

 
Date d'envoi de l'avis à la publication: 30 mars 2022. 

 
 

 

http://www.marches-securises./
http://www.marches-securises./
http://www.marches-securises./
mailto:mairie@allemont.fr

